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URE LESTE 4 - CONVOCAGCAO: PROJETO DE APOIO AO PROTAGONISMO ESTUDANTIL
(25.02.2026)

Prezados Diretores e Candidatos,
Solicitamos a ciéncia do candidato abaixo relacionado para participagao na entrevista virtual via

Microsoft Teams para candidatos ao Projeto de Apoio ao Protagonismo Estudantil.

O ambiente devera conter notebook/celular com webcam e microfone para realizagédo da entrevista.

Informacoes importantes:

Toda entrevista sera gravada (som e imagem), devendo o candidato estar ciente.

O candidato devera manter o microfone e webcam ligadas. Mensagens via chat nao serao aceitas em
caso de problemas com um dos equipamentos;

A entrevista sera realizada, atendendo-se um participante por vez.

Solicitamos que o candidato aguarde para ser atendido, pois os membros da Comissao darao
acesso a entrada na entrevista. Esse processo pode demorar conforme a quantidade de
candidatos.

CONVOCAGAO - ENTREVISTA PARA PROJETO DE APOIO AO PROTAGONISMO ESTUDANTIL

O Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuicbes CONVOCA os
servidores abaixo relacionados, para participarem da entrevista de Candidatos ao Projeto de Apoio ao
Protagonismo Estudantil

Publico-alvo: docentes candidatos ao Projeto de Apoio ao Protagonismo Estudantil

Data: 25/02/2026 (quarta-feira)

Horario e Link: conforme tabela a seguir
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Link: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting NDUyN2RhM2YtYTYzZCOON2EzLWEYyOTQtMDQyZD|ZmIwNDBmM%40thread.v2/0?¢c
ontext=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-
ce1cca93259¢%22%2c%220id%22%3a%2288a465d8-7b9d-410¢c-b647-9b681dfed43a%22%7d

DIA

25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026

HORARIO

11h
11h
11h
11h
11h
11h
11h30
11h30
11h30
11h30
11h30
11h30
12h
12h
12h
12h
12h
12h

NOME
ANDREIA DOS SANTOS

CRISTIANO ALEXANDRE DOS SANTOS CAVALHEIRO

DANIELA VERISSIMO BASTOS

ELCIO ALBANO RIBEIRO

ELISA CAMPOS RODRIGUES

FELIPE DA SILVA DOS SANTOS

HENRIQUE SIQUEIRA SANTOS

JEFFE DE LIMA MACHADO

LEONARDO DO NASCIMENTO MORAO
MARCOS VITORIANO DOS SANTOS

MARIA CATARINA FERREIRA DOMINGOS PINTO
MARIO CESAR RODRIGUES

NICODEMOS PEREIRA CRISTOVAO

RAFAELA VIANA DO AMARAL

ROSEMEIRE RODRIGUES SILVA

TAIANE LUCAS DE SOUZA

THAMIRIS VENANCIO LINARI RIBEIRO
THAMIRYS RODRIGUES SANTOS DE OLIVEIRA
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